Držáky trubek
Brackets for pipes
Máme kon ě do každého dostihu
Für jedes Rennen das passende Pferd
2 DRŽÁKY TRUBEK
®®
Objednací klíč:
Materiál tělesa úchytky -xx
Polypropylen                    -PP
Polyamid                           -PA
Aluminium                        -AL
velikost
příchytky
∅ trubky
mm
1 ks
2 poloviny
příchytky
RAPR
RAPR návarná deska
APK - A
APK – A
d         eb c d e
6 RAPR-006-xx
6,4 RAPR-006,4-xx
0
8 RAPR-008-xx
28 27 - 13,5 APK-A 0 - 30
9,5 RAPR-009,5-xx
10 RAPR-010-xx
12 RAPR-012-xx
6 RAPR-106-xx
6,4 RAPR-106,4-xx
1
8 RAPR-108-xx
34 27 20 13,5 APK-A 1 20 36
9,5 RAPR-109,5-xx
10 RAPR-110-xx
12 RAPR-112-xx
12,7 RAPR-212,7-xx
13,5 RAPR-213,5-xx
14 RAPR-214-xx
2 15 RAPR-215-xx 40 33 26 16,5 APK-A 2 26 42
16 RAPR-216-xx
17,2 RAPR-217,2-xx
18 RAPR-218-xx
19 RAPR-319-xx
20 RAPR-320-xx
3
21,3 RAPR-321,3-xx
48 35 33 17,5 APK-A 3 33 50
22 RAPR-322-xx
23 RAPR-323-xx
25 RAPR-325-xx
26,9 RAPR-426,9-xx
4 28 RAPR-428-xx 57 42 40 21 APK-A 4 40 59
30 RAPR-430-xx
32 RAPR-532-xx
33,7 RAPR-533,7-xx
5
35 RAPR-535-xx
70 58 52 29 APK-A 5 52 72
38 RAPR-538-xx
40 RAPR-540-xx
42 RAPR-542-xx
44,5 RAPR-644,5-xx
45 RAPR-645-xx
48 RAPR-648-xx
6
50 RAPR-650-xx
86 66 66 33 APK-A 6 66 88
50,8 RAPR-650,8-xx
52 RAPR-652-xx
55 RAPR-655-xx
57 RAPR-657-xx
RAPR – lehká řada – 1 trubka DIN 3015 Teil 1
BRACKETS FOR PIPES 3

®®
RBPR – lehká řada – 2 trubky DIN 3015 Teil 3
Objednací klíč:
Materiál tělesa úchytky -xx
Polypropylen                    -PP
Polyamid                           -PA
Aluminium                        -AL
velikost
příchytky
∅ trubky
mm
1 ks
2 poloviny
příchytky
RBPR
RBPR návarná deska
AP - B
AP– B
g         mb c d e
6 RBPR-106-xx
6,4 RBPR-106,4-xx
1
8 RBPR-108-xx
36 27 20 13,5 AP-B 1 37 M6
9,5 RBPR-109,5-xx
10 RBPR-110-xx
12 RBPR-112-xx
12,7 RBPR-212,7-xx
13,5 RBPR-213,5-xx
14 RBPR-214-xx
2 15 RBPR-215-xx 53 26 29 13 AP-B 2 55 M8
16 RBPR-216-xx
17,2 RBPR-217,2-xx
18 RBPR-218-xx
3
19 RBPR-319-xx
20 RBPR-320-xx
21,3 RBPR-321,3-xx 67 37 36 18,5 AP-B 3 70 M8
22 RBPR-322-xx
25 RBPR-325-xx
26,9 RBPR-426,9-xx
4 28 RBPR-428-xx 82 42 45 21 AP-B 4 85 M8
30 RBPR-430-xx
5
32 RBPR-532-xx
33,7 RBPR-533,7-xx
35 RBPR-535-xx 106 54 56 27 AP-B 5 110 M8
38 RBPR-538-xx
42 RBPR-542-xx
BRACKETS FOR PIPES 5
® ®
velikost
příchytky
krycí deska
DP – B
DP – B
b                      d
šroub se šesti-
hrannou hlavou
SS - B
SS – B
d x
šroub s válc.hla-
vou s vnitřním
šestihranem
IS - B
IS – B
d x L
1 DP-B 1 34 6,6
SS-B 1
(SSL-A 2)
M 6 x 35
IS-B 1

®®
RCPR – těžká řada – 1 trubka DIN 3015 Teil 2
Objednací klíč:
Materiál tělesa úchytky -xx
Polypropylen                    -PP
Polyamid                           -PA
Aluminium                        -AL
velikost
příchytky
∅ trubky
mm
1 ks
2 poloviny příchytky
RCPR
RCPR
b         c         d          e         f
návarná deska
AP - C
AP – C
    d         f        g        i       m
1
6 RCPR-106-xx
55 32 33 16       30 AP-C 1   33      30      73       8      M10
8 RCPR-108-xx
10 RCPR-110-xx
12 RCPR-112-xx
12,7 RCPR-112,7-xx
13,5 RCPR-113,5-xx
14 RCPR-114-xx
15 RCPR-115-xx
16 RCPR-116-xx
17,2 RCPR-117,2-xx
18 RCPR-118-xx
2
19 RCPR-219-xx
70 48 45 24       30 AP-C 2   45     30      85        8      M10
20 RCPR-220-xx
21,3 RCPR-221,3-xx
22 RCPR-222-xx
23 RCPR-223-xx
25 RCPR-225-xx
26,9 RCPR-226,9-xx
28 RCPR-228-xx
30 RCPR-230-xx
3
30 RCPR-330-xx
85 60 60 30       30 AP-C 3   60     30     100       8      M10
32 RCPR-332-xx
33,7 RCPR-333,7-xx
35 RCPR-335-xx
38 RCPR-338-xx
40 RCPR-340-xx
42 RCPR-342-xx
4
38 RCPR-438-xx
115 90 90 45       45 AP-C 4   90     45     140      10     M12
40 RCPR-440-xx
42 RCPR-442-xx
45 RCPR-445-xx
48,3 RCPR-448,3-xx
50 RCPR-450-xx
51 RCPR-451-xx
52 RCPR-452-xx
55 RCPR-455-xx
57 RCPR-457-xx
60,3 RCPR-460,3-xx
63 RCPR-463-xx
65 RCPR-465-xx
70 RCPR-470-xx
5
70 RCPR-570-xx
152 120 122 60       60 AP-C 5   122   60     180      10     M16
73 RCPR-573-xx